
Kwota 

wnioskowanego 

wsparcia (w zł)

Kwota ustalona 

przez LGD

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

127 761,00

127 761,00

Centrum Ubezpieczeń EMIS 

Elżbieta Sędrowska (046945341)

12.01.2023r., 

godz. 13.00

10.01.2023r., 

godz. 13.30

8/PROW/2.1.1/RD/23

2.

Unia Europejska

Europejskie Fundusze

Strukturalne i inwestycyjne

Numer konkursu: 1/2023

Nazwa działania: Wsparcie budowy lub wyposażenie w sprzęt i urządzenia podmiotów rozpoczynających lub prowadzących aktywność 

gospodarczą związaną ze specyfiką obszaru (rozwój działalności gospodarczej)

Oznaczenie funduszu: Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich

LISTA RANKINGOWA ZŁOŻONYCH WNIOSKÓW

13.01.2023r., 

godz. 13.20 169,00

Przemysław Bernadzki 

(072605192)

9/PROW/2.1.1/RD/23

1.

Lp.

OPERACJE WYBRANE DO DOFINANSOWANIA W RAMACH LSR - OPERACJE ZGODNE Z OGŁOSZENIEM O NABORZE WNIOSKÓW, ZGODNE Z LSR, KTÓRE UZYSKAŁY 

WYMAGANĄ LICZBĘ PUNKTÓW I MIESZCZĄCE SIĘ W LIMICIE ŚRODKÓW, NA KTÓRY OGŁOSZONO KONKURS

Data i godzina 

złozenia 

wniosku

Liczba 

uzyskanych 

punktówLokalizacja operacjiTytuł operacji

Imię i nazwisko/ Nazwa 

Wnioskodawca  (numer 

identyfikacyjny)Numer wniosku

Stworzenie Strefy Relaksu w Starej Kuźni 

Mazurskiej
Gmina Węgorzewo (Ogonki)

165,00

Gmina Węgorzewo (Trygort)

Rozwój działalności gospodarczej w 

oparciu o usługi krótkotrwałego 

zakwaterowania - nocleg, wędkowanie, 

sauna, kino pod chmurką

3.

6/PROW/2.1.1/RD/23

Biuro Usług Geodezyjnych - 

MROZIK Remigiusz Mrozik 

(065845835)

Gościniec Mazurek Gmina Giżycko (Wilkasy)

161,00



145 148,00

145 148,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

124 032,00

124 032,00

150 000,00

150 000,00

122 272,00

122 272,00

150 000,00

150 000,00

Artur Jakóbczak Wodart 

(079805890)

CAT-STUDIO Wojciech 

Strasenburg (062493855)

Usługi gastronomiczne Paweł 

Lenczewski (-)

Rozwój firmy Artur Jakóbczak Wodart 

poprzez zakup innowacyjnych urządzeń 

rekreacyjno sportowych i mobilnej obsługi.

Rozszerzenie działalności gospodarczej w 

zakresie świadczenia usługi wynajmu 

rowerów elektrycznych.

Rozwinięcie działalności gospodarczej 

poprzez stworzenie punktu stacjonarnego

Gmina Giżycko (Kamionki)

161,00

5

2/PROW/2.1.1/RD/23 PRACOWNIA PROJEKTOWO - 

WYKONAWCZA ALICJA BARAN 

(064539722)

Zakup oraz wyposażenie budynku rekreacji 

indywidualnej Gmina Budry (Więcki)

20.12.2022r., 

godz. 13.20 139,00

10/PROW/2.1.1/RD/23
SK Invest Sysiak Kozarzewscy 

Spółka Jawna (079108732) Osada Prażmowo

8.

100,00

97,00

Gmina Ryn (Ryn)

Gmina Ryn (Ryn)

13/PROW/2.1.1/RD/23

Perfectmap Tomasz Strzyżewski    

(080248146)

Innowacyjne kursy żeglarskie "Świadomy 

w przestrzeni" Gmina Miłki (Miłki)

16.01.2023r., 

godz. 10.05 139,00

16.01.2023r., 

godz. 09.25 121,00

101,00

12/PROW/2.1.1/RD/23

14/PROW/2.1.1/RD/23

7/PROW/2.1.1/RD/23

11/PROW/2.1.1/RD/23

Henryk Karczewski PHU Starnik 

(079165475)

Zakup innowacyjnych jachtów 

motorowych z napędem elektrycznym i 

ładowaniem solarnym na potrzeby szkoleń 

i kursów motorowodnych oraz 

propagowanie zachowań 

proekologicznych, a także 

popularyzowanie zasobów przyrodniczych 

i kulturowych regionu. Gmina Giżycko (Wrony)

16.01.2023r., 

godz. 10.15

4. Gmina Ryn (Prażmowo)

16.01.2023r., 

godz. 09.16

9.

10.

6.

7.

OPERACJE WYBRANE DO DOFINANSOWANIA W RAMACH LSR - OPERACJE ZGODNE Z OGŁOSZENIEM O NABORZE WNIOSKÓW, ZGODNE Z LSR, KTÓRE UZYSKAŁY 

WYMAGANĄ LICZBĘ PUNKTÓW, ALE NIE MIESZCZĄCE SIĘ W LIMICIE ŚRODKÓW, NA KTÓRY OGŁOSZONO KONKURS

OPERACJE NIEWYBRANE DO DOFINANSOWANIA W RAMACH LSR - OPERACJE NIEZGODNE Z OGŁOSZENIEM O NABORZE WNIOSKÓW, NIEZGODNE Z LSR, KTÓRE NIE 

UZYSKAŁY WYMAGANEJ LICZBY PUNKTÓW

12.01.2023r., 

godz. 12.00

16.01.2023r., 

godz. 09.18



150 000,00

0,00

150 000,00

0,00

150 000,00

0,00

150 000,00

0,00

Gmina Giżycko (Gajewo)

Rozwój firmy Strefa Ubezpieczeń Julita 

Sundnikiewicz poprzez zakup łodzi 

Quicksilver Activ

STREFA UBEZPIECZEŃ JULITA 

SUDNIKIEWICZ (079753876)

81,0014.

Rozwój firmy Jet Ski Rental Maciej Skwarko 

poprzez zakup skuterów wodnych
Gmina Ryn (Ryn)

20.12.2022r., 

godz. 11.30

4/PROW/2.1.1/RD/23
SIMON Charter Group Czesław 

Skwarko (079826965)

Rozwój firmy SIMON Charter Group 

Czesław Skwarko poprzez zakup łodzi oraz 

przyczepy podłodziowej

Gmina Giżycko (Guty)
21.12.2022r., 

godz. 12.45

5/PROW/2.1.1/RD/23
22.12.2022r., 

godz. 12.00

Limit środków w ogłoszonym naborze wynosił: 124 774,61 EURO (499 098,44 złotych po indykatywnym kursie 4 zł)

Limit naboru ustalony jest w walucie EURO, który zostanie przeliczony przez ZW po kursie bieżącym (kurs wymiany EURO do złotego, publikowany jest przez 

Europejski Bank Centralny (EBC) z przedostatniego dnia pracy Komisji Europejskiej w miesiącu poprzedzającym miesiąc dokonania obliczeń). 

21.12.2022r., 

godz. 12.20
81,00Gmina Giżycko (Świdry)

11.

12. 1/PROW/2.1.1/RD/23
Jet Ski Rental Maciej Skwarko 

(079826924)

13.

Rozwój firmy Quick Boats Giżycko 

Geneowefa Skarko poprzez zakup łodzi 

Quicksilver Activ 605 Sundeck

Qucik Boats Giżycko Genowefa 

Skwarko (079826571)
3/PROW/2.1.1/RD/23

81,00

83,00







 


